EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E/OU INSTRUTORIA – SEBRAE SERGIPE

EDITAL 01/2020

Vigésimo segundo Comunicado – Resultado Habilitação

Publicado em 13/11/2023

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe - SEBRAE/SE, inscrito no CNPJ/MF sob
o nº 13.115.183/0001-32, com sede na Avenida Tancredo Neves, nº 5.500, Bairro América, Aracaju/SE,
CEP - 49080-470, por meio da Unidade de Administração, torna público que estarão abertas a partir
de 06/04/2020 as inscrições para o credenciamento de pessoas jurídicas para integrarem o Cadastro
de Pessoas Jurídicas prestadoras de serviços de consultoria e/ou instrutoria do SEBRAE/SE, na forma
estabelecida neste Edital, com fundamento no art. 46 do Regulamento de Licitações e de Contratos do
Sistema Sebrae, aprovado pela Resolução CDN nº 391/2021, de 18/12/2021 e alterações, e no
Regulamento de Credenciamento de Pessoas Jurídicas Prestadoras de Serviços de Consultoria e/ou
Instrutoria para o Sistema Sebrae, aprovado na reunião DIREX nº 24/2021, Resolução nº 443/2021 em
17 de dezembro de 2021.

A Comissão Especial de Credenciamento dá ciência da aprovação nas etapas de habilitação Jurídica e
Qualificação Técnica das Pessoas Jurídicas abaixo citadas, passando a mesma a compor o Banco do SGF
– Sistema de Gestão de Fornecedores.

  Razão Social da
Pessoa Jurídica CNPJ ÁREA SUBÁREA NATUREZA

D&E Comercio
Consultoria e

Serviços
Especializados

         Ltda

01.456.778/0001-72

Empreendedorismo

Empreendedorismo
Social

Consultoria

Associativismo e
Cooperativismo

Organização,
Constituição e
Funcionamento

Instrutoria

Planejamento
Empresarial

Diagnóstico
Empresarial

Consultoria

702 Marketing e

Consultoria
Ltda.

30.632.065/0001-10

Marketing e
Vendas

Marketing Digital

Consultoria

Marketing e
Vendas

Marketing Digital

Instrutoria

CACTTUS
DIGITAL

SOLUÇÕES
EMPRESARIAIS

LTDA

50.625.233/0001-58

Marketing e
Vendas

Vendas

Consultoria

Marketing e
Vendas

Vendas Instrutoria

Planejamento
Empresarial

Gestão de
Processos
Empresariais

Consultoria

Planejamento
Empresarial

Plano de Negócio Consultoria

Planejamento
Empresarial

Plano de Negócio Instrutoria

Robério Barbosa
da Silva

32.646.996/0001-01

Pessoas

Liderança

Instrutoria

Marketing e
Vendas

Vendas Instrutoria

HUB XINGÓ DE
INOVAÇÃO
LIMITADA

Rede Mais Ltda

47.909.693/0001-01
20.601.990/0001-20

Inovação

Habitats de
Inovação

Consultoria

Inovação

Inovação

Consultoria

Inovação

Cidades Inteligentes Consultoria

Inovação

Startup Consultoria

PUPACOMPAN
Y ESCOLA DE
MARKETING
DIGITAL E
NEGOCIOS
LTDA

40.574.259/0001-60 Marketing e
Vendas

Marketing Digital Instrutoria

OUSARIA
NEGÓCIOS
TECNOLOGIA
INOVAÇÃO E
IMPACTO
SOCIAL LTDA

51.323.783/0001-85

Educação

Inovação na
Educação

Consultoria

Inovação Inovação Consultoria

ESPIRITO
SANTO

PROJETOS
ARQUITETONI

COS LTDA

30.890.122/0001-61

Arquitetura e
Engenharia

Serviços Técnicos
de Arquitetura

Consultoria